
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 287182-2015 z dnia 2015-10-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Elbląg 
Dostawa gotowych jałowych zestawów do procedur wysokospecjalistycznych o 
podwyższonym ryzyku zakażenia miejsca operacyjnego, masek, czepków, fartuchów 
ochronnych do przygotowywania cytostatyków, mat podłogowych, pościeli z włókniny,... 
Termin składania ofert: 2015-11-06  

 

Elbląg: Dostawa gotowych jałowych zestawów do procedur wysokospecjalistycznych o 
podwyższonym ryzyku zakażenia miejsca operacyjnego, masek, czepków, fartuchów 
ochronnych do przygotowywania cytostatyków, mat podłogowych, pościeli z włókniny, 
podkładów higienicznych, odzieży chirurgicznej jednorazowego użytku w 16 pakietach 
dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu. 
Numer ogłoszenia: 354910 - 2015; data zamieszczenia: 29.12.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 287182 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 
82-300 Elbląg, woj. warmińsko-mazurskie, tel. (055) 2344111, faks 055 2345547. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa gotowych jałowych 
zestawów do procedur wysokospecjalistycznych o podwyższonym ryzyku zakażenia miejsca 
operacyjnego, masek, czepków, fartuchów ochronnych do przygotowywania cytostatyków, 
mat podłogowych, pościeli z włókniny, podkładów higienicznych, odzieży chirurgicznej 
jednorazowego użytku w 16 pakietach dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Elblągu.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa gotowych jałowych zestawów do 
procedur wysokospecjalistycznych o podwyższonym ryzyku zakażenia miejsca operacyjnego, 
masek, czepków, fartuchów ochronnych do przygotowywania cytostatyków, mat 
podłogowych, pościeli z włókniny, podkładów higienicznych, odzieży chirurgicznej 
jednorazowego użytku w 16 pakietach dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Elblągu.. 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.16.20-2, 33.19.90.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Pakiet Nr 1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o., ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice, 
kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14550,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 14022,72  
 Oferta z najniższą ceną: 14022,72 / Oferta z najwyższą ceną: 14022,72  
 Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 2    

Nazwa: Pakiet Nr 2 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A., ul. Żółkiewskiego Nr 20/26, 87-
100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12522,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 9238,32  
 Oferta z najniższą ceną: 9238,32 / Oferta z najwyższą ceną: 10605,60  
 Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 3    

Nazwa: Pakiet Nr 3 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego Nr 20/26, 87-
100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17182,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 12225,60  
 Oferta z najniższą ceną: 12225,60 / Oferta z najwyższą ceną: 19008,00  
 Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 7    

Nazwa: Pakiet Nr 7 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.12.2015. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 
Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13790,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 9968,40  
 Oferta z najniższą ceną: 9968,40 / Oferta z najwyższą ceną: 9968,40  
 Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 8    

Nazwa: Pakiet nr 8 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego Nr 20/26, 87-
100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 35250,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 17312,40  
 Oferta z najniższą ceną: 17312,40 / Oferta z najwyższą ceną: 23544,00  
 Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 9    



Nazwa: Pakiet Nr 9 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego Nr 20/26, 87-
100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 39750,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 19542,60  
 Oferta z najniższą ceną: 19542,60 / Oferta z najwyższą ceną: 33372,00  
 Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 11    

Nazwa: Pakiet Nr 11 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Bialmed Sp. z o. o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska, kraj/woj. 
warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 300,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3240,00  
 Oferta z najniższą ceną: 3240,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3240,00  
 Waluta: PLN . 



 
 

Część NR: 13    

Nazwa: Pakiet Nr 13 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A., ul. Żółkiewskiego Nr 20/26, 87-
100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4309,20  
 Oferta z najniższą ceną: 4309,20 / Oferta z najwyższą ceną: 6620,40  
 Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 14    

Nazwa: Pakiet Nr 14 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o. o., ul. Partyzancka 133/151, 95-200 
Pabianice, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25132,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 26983,80  
 Oferta z najniższą ceną: 26983,80 / Oferta z najwyższą ceną: 26983,80  
 Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 15    

Nazwa: Pakiet Nr 15 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Firma Produkcyjno-Usługowo Handlowa Mieczysław Kruszelnicki, ul. Chorwacka 
45, 51-107 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 59850,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 64638,00  
 Oferta z najniższą ceną: 64638,00 / Oferta z najwyższą ceną: 80190,00  
 Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 16    

Nazwa: Pakiet Nr 16 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A., ul. Żółkiewskiego Nr 20/26, 87-
100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5700,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 5076,00  
 Oferta z najniższą ceną: 5076,00 / Oferta z najwyższą ceną: 7020,00  
 Waluta: PLN . 

 


